MANUAL DE INSTALACIÓN
SISTEMA SUMERGIBLE DE PRESIÓN
CONSTANTE CON VARIADOR DE
FRECUENCIA
SERIE DIVA
2
CONTENIDO
1- INTRODUCCIÓN 3

cambiar la presión requerida por su instalación.
CÓDIGO HP kW
VOLTAJE DE
ALIMENTACIÓN
FASES X VOLTS
(±15%)
AMPERAJE
MÁXIMO
NÚMERO DE
IMPULSORES
RANGO DE OPERACIÓN  *MÁXIMA EFICIENCIA
GASTO (lpm) CARGA (m) GASTO (lpm) CARGA (m)
DIVA35-75 1.5 1.1
1 X 230
14 4 5-55 6-105 35 75
DIVA35-130 3.3 2.4 16 8 5-52 15-180 35 130
DIVA60-65 1.5 1.1 14.5 3 7-86 9-84 60 65
DIVA60-95 3.3 2.4 22 5 7-84 14-126 60 95
DIVA110-45 1.5 1.1 22 2 10-150 6-58 110 45
DIVA110-75 3.3 2.4 25 4 10-145 12-105 110 75
*Datos obtenidos a la máxima frecuencia.
Tabla de especificaciones
12
9. CURVAS DE RENDIMIENTO